4

	SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /BVĐKSĐ-HCQT
Về việc thông báo mời chào giá     gói thầu: Thuê dịch vụ hộp mực cho máy in năm 2025 - 2026
	Sa Đéc, ngày          tháng 8 năm 2025

	                            Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho Gói thầu: Thuê dịch vụ hộp mực cho máy in năm 2025 - 2026, với nội dung cụ thể như sau:
I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:
1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
Địa chỉ: Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:
Họ và tên: Ks. Phạm Ngọc Ân - Phòng Hành chính Quản trị.
Chức vụ: Tổ trưởng - Tổ CNTT.
Điện Thoại: 0939.18.82.81.
Nhận qua email: bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn.
3. Cách thức tiếp nhận báo giá:
Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc. Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 12 tháng 8 năm 2025 đến trước 16h00 ngày 22 tháng 8 năm 2025.
Bảng báo giá phải có chữ ký và đóng mộc của hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.
Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.
5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 30 ngày, kể từ ngày 22  tháng 8 năm 2025.

II. Nội dung yêu cầu báo giá:
1. Danh mục yêu cầu báo giá: (Đính kèm phụ lục I).
- Nhà thầu phải có tên trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia theo quy định.
- Nhà thầu sẽ cung cấp hộp mực cho Bệnh viện mượn sử dụng trong suốt thời gian thực hiện hợp đồng, sau đó hằng tuần hoặc tháng mang hộp mực đã đổ qua Bệnh viện để sử dụng và thu gom hộp mực đã sử dụng về. Nếu xảy ra các vấn đề lỗi, hỏng hóc thì nhà thầu phải xử lý hoặc thay thế hộp mực khác. Nhà thầu phải đảm bảo luôn có hộp mực dự phòng để Bệnh viện sử dụng trong quá trình xử lý các hộp mực hỏng hóc.
2. Địa điểm cung cấp: Phòng Hành chính Quản trị, Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc.
- Địa chỉ: Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, phường Sa Đéc, tỉnh Đồng Tháp.
3. Thời gian giao hàng dự kiến: Giao hàng trong vòng 72 giờ kể từ khi nhận được đơn hàng từ Bệnh viện; Hợp đồng 12 tháng.
- Thời gian tổ chức lựa chọn nhà thầu: Quí III, IV năm 2025
4. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng:
- Chuyển khoản và thanh toán theo tiến độ.
- Điều kiện thanh toán: Được cung cấp đầy đủ hóa đơn, biên bản nghiệm thu hàng hóa mỗi kỳ, chứng từ hợp lệ.
- Thời hạn thanh toán: 90 ngày.
5. Các thông tin khác:
a. Hồ sơ Báo giá gồm các tài liệu như sau:
- Báo giá theo mẫu đính kèm (Đính kèm phụ lục II).
- Các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của mặt hàng được báo giá.
- Giấy ủy quyền ký báo giá trong trường hợp người ký báo giá không phải là người đại diện theo pháp luật.
b. Yêu cầu về Báo giá:
- Báo giá có đầy đủ nội dung, mẫu biểu theo đúng mẫu đính kèm trong yêu cầu báo giá.
c. Bên cạnh việc gửi hồ sơ bản giấy, Công ty gửi hồ sơ Báo giá vào địa chỉ mail bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn, bao gồm những văn bản sau đây:
- File excel báo giá và bản scan báo giá.
- Bản scan Giấy ủy quyền ký báo giá trong trường hợp người ký báo giá không phải là người đại diện theo pháp luật.
- Bản scan các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của mặt hàng được báo giá.
Trân trọng./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Trang TTĐT BV;
· Lưu: VT, HCQT. Mai (02b).

	GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

PHỤ LỤC I
(Kèm theo Công văn số             /BVĐKSĐ-HCQT ngày           tháng 8 năm 2025                 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)

	TT
	Thiết bị/ Dịch vụ
	Thông số kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
VNĐ
	Thành tiền
(VNĐ)
	Thành tiền (VNĐ)

	1
	Hộp mực CF280A
	Dùng cho máy in HP LaserJet Pro 400 M401
Mực đổ 80A,  Dung lượng: In khoảng 2.700 trang (với độ che phủ 5%)

	150

	2
	Hộp mực CF283A
	Dùng cho máy in Canon 241d
Mực đổ 83A,  Dung lượng: In khoảng 1.600 trang (với độ che phủ 5%)

	200

	3
	Hộp mực CF226A
	Dùng cho máy in Canon 214DW
Mực đổ 26A,  Dung lượng: In khoảng 3.100 trang (với độ che phủ 5%)

	120

	4
	Hộp mực EP-303
	Dùng cho máy in Canon LBP 2900/3000
Mực đổ 12A,  Dung lượng: In khoảng 2.000 trang (với độ che phủ 5%)

	800

	5
	Hộp mực CB435A/CE285A
	Dùng cho máy in HP 1102
Mực đổ 35A/85A
Dung lượng: In khoảng 2.000 trang (với độ che phủ 5%)

	350

	6
	Hộp mực EP-051
	Dùng cho máy in Canon LBP161DN+
Mực đổ 30A
Dung lượng: In khoảng 1.600 trang (với độ che phủ 5%)

	200

	7
	Hộp mực 071H
	Dùng cho máy in Canon 121DN
Mực đổ 071, Dung lượng: In khoảng 2.500 trang (với độ che phủ 5%)

	400

	8
	Hộp mực TN-3448
	Dùng cho máy in Brother HL-6400DW
Mực đổ TN-3448,
Dung lượng: In khoảng 8.000 trang (với độ che phủ 5%)

	180

PHỤ LỤC II
(Kèm theo Công văn số         /BVĐKSĐ-HCQT ngày             tháng 8 năm 2025 của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc)
Mẫu báo giá
BÁO GIÁ
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark9]Kính gửi: Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc, chúng tôi....[ghi tên, địa chỉ của hãng sản xuất, nhà cung cấp; trường hợp nhiều hãng sản xuất, nhà cung cấp cùng tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các thành viên liên danh] báo giá như sau:
1. Báo giá cho các dịch vụ liên quan
	Stt
	Tên danh mục hàng hóa, dịch vụ cung cấp
	Mô tả chi tiết cấu hình, yêu cầu kỹ thuật hàng hóa, dịch vụ
	Xuất xứ/ký mã hiệu/hãng sản xuất
	Số lượng
	Đơn vị tính
	Đơn giá (VNĐ)
	Thành tiền
(VNĐ)

(Gửi kèm theo các tài liệu chứng minh về tính năng, thông số kỹ thuật và các tài liệu liên quan của hộp mực); Đơn giá trong báo giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan.
2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: 30 ngày, kể từ ngày 22 tháng 8 năm 2025.
3. Chúng tôi cam kết:
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Giá trị của vật tư y tế nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.
- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực./.
…., ngày.... tháng....năm....
Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất, nhà cung cấp